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62.273 Bus Notturno Bellinzona (Linea Sud)

Venerdì e sabato

Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, SAMB
Monte Carasso, Cunvént
Sementina, Sud
Gudo, Chiesa
Cadenazzo, Stazione
S. Antonino, Paese
Camorino, Pro Quardi
Camorino, Villaggio
Giubiasco, alla Morobbia
Giubiasco, Stazione
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Tre Castelli
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza Æ

ì
151
191
221
231
281
381
431
451
491
511
521
531
551
561
591

3

Sequenza delle fermate:
Bellinzona: Piazzale Stazione, Via
Pellandini, Viale Portone, Piazza
Orico, SAMB, Via Borromini, Via
Pierino Tatti
Monte Carasso: Camp di Nav,
Urènn/Funivia, Cunvént
Sementina: Via Cantonale, Sud,
Motto
Gudo: Malcantone, Chiesa
Cadenazzo: Stazione, ex Segheria,
Chiesa
S. Antonino: Posta, Paese, Monda,
Nosetto
Camorino: Pro Quadri, in Cumlina,
Soabbia, centro scolastico,
Villaggio, Bivio Comelina
Giubiasco: alla Morobbia,
Cimitero, Stazione, Piazza, Caffè
Locarno, Tre Castelli, Bivio
Pedevilla
Bellinzona: Isolabella, Cimitero, P.
Indipendenza
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62.274 Bus Notturno Bellinzona (Linea Artore)

Venerdì e sabato

Bellinzona, Piazzale Stazione
Daro, Scuole
Daro, Via Malmera
Daro, Pian Lorenzo
Bellinzona, Cast. Montebello
Daro, Pichitt
Artore, Paese Æ

ì
001
011
011
021
041
051
071

1
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Sequenza delle fermate:
Bellinzona: Piazzale Stazione, Via
Daro (solo per scendere)
Daro: Scuole (solo per scendere),
Via Malmera (solo per scendere),
Pian Lorenzo (solo per scendere)
Bellinzona: Cast. Montebello (solo
per scendere)
Daro: Pichitt (solo per scendere)
Artore: Paese (solo per scendere)

Giorni festivi : 25 dic 15 (Natale),
26 dic 15 (S. Stefano), 1 gen 16
(Capodanno), 6 gen 16 (Epifania),
19 mar 16 (S. Giuseppe), 28 mar 16
(Lunedì di Pasqua), 5 mag 16
(Ascensione), 16 mag 16 (Lunedì di
Pentecoste), 26 mag 16 (Corpus
Domini), 29 giu 16 (SS. Pietro e
Paolo), 1 ago 16 (Festa Nazionale),
15 ago 16 (Assunzione), 1 nov 16
(Ognissanti), 8 dic 16 (Immacolata)

ÌNon accessibile alle
sedie a rotelleâ 0840 852 852
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